国交学院国庆假期后第一天教学秩序检查情况通报

10月8日（周六）是国庆假期后上课的第一天，上午学院组织教务办、学工办教师对所有班级到课情况进行了检查。在任课教师、班主任的共同努力下，学院总体教风、学风情况良好，学生迟到情况较前有明显好转。新生平均到课率达99.8%，仅有一名新生请假未到课。但是老班中有个别班级学生缺勤情况严重（详见附表），导致学院平均到课率比开学初有所下降，希望引起相关班主任和老师的重视，做好后续班级管理和课堂管理工作。除澳方外籍教师因周末停课一个班级外，其他教师到堂情况正常，上课准备充分，教学秩序良好。
新班情况：
	节次
	班  级
	上课地点
	教师到堂情况
	学生到堂情况
	备 注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	姓名
	到课情况
	应到数
	实到数
	到课率
	

	1
	英语1121
	12A6
	靖国华
	正常
	34
	33
	97.1%
	1人请假

	1
	英语1122
	12A6
	靖国华
	正常
	34
	34
	100.0%
	　

	1
	英语1123
	14A4
	徐秋萍
	正常
	17
	17
	100.0%
	　

	1
	英语1123
	14A5
	应雪婷
	正常
	17
	17
	100.0%
	　

	1
	日语1121
	16B2
	永井美帆
	正常
	52
	52
	100.0%
	　

	1
	语言2A
	13B1
	傅晓炜
	正常
	22
	22
	100.0%
	　

	1
	语言2B
	13B2
	薛昱
	正常
	21
	21
	100.0%
	　

	1
	语言3A
	13B3
	SIVA
	正常
	24
	24
	100.0%
	　

	1
	语言3B
	14B1
	PASCHAL
	正常
	23
	23
	100.0%
	　

	1
	语言4A
	14B2
	CHARLES
	正常
	25
	25
	100.0%
	　

	1
	语言4C
	14B4
	王建成
	正常
	28
	28
	100.0%
	　

	1
	语言4D
	14B5
	MORIA
	正常
	25
	25
	100.0%
	　

	1
	语言4B
	16B1
	许静雪
	正常
	24
	24
	100.0%
	　

	1
	语言3C
	16A2
	方宁
	正常
	23
	23
	100.0%
	　

	　
	　平均
	　
	　
	正常
	　
	　
	99.8%
	　


老班情况：
	节次
	班  级
	上课地点
	教师到堂情况
	学生到堂情况
	备 注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	姓名
	到课情况
	应到数
	实到数
	到课率
	

	1
	英语0922
	12A1
	王黎明
	　
	53
	48
	90.6%
	　

	1
	英语0923
	12A2
	潘颖华
	　
	55
	46
	83.6%
	　

	1
	日语0923
	14A3
	高丽萍
	　
	50
	45
	90.0%
	　

	1
	英语1021
	15A4
	朱雷
	　
	45
	44
	97.8%
	　

	1
	英语1022
	16A3
	贝可钧
	　
	45
	45
	100.0%
	　

	1
	英语1023
	12A3
	王可飞
	　
	21
	21
	100.0%
	　

	1
	日语1021
	14A2
	陈明霞
	　
	19
	19
	100.0%
	　

	1
	语言4A
	14B1
	PASCHAL
	　
	25
	25
	100.0%
	　

	1
	国商专1A
	13B4
	冯迪
	　
	27
	24
	88.9%
	　

	3
	国商专2A
	13B4
	胡亚能
	　
	30
	30
	100.0%
	　

	1
	国商专3
	15B2
	胡亚能
	　
	24
	22
	91.7%
	　

	1
	会计专3
	15B5
	武莉莉
	　
	21
	20
	95.2%
	　

	1
	英语0921
	16C8
	黎振援
	　
	52
	52
	100.0%
	　

	
	平均
	
	
	
	467
	441
	95.2%
	


